Протокол № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Супсехская ЦКС»
	02 июня  2021 г.

10 час. 00 мин.
	Администрация Супсехского с/о

Присутствовали:

	Гриненко Светлана Николаевна
	Заведующий сектором, ответственное лицо             по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС» (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Андреева Анна Геннадьевна
	Культорганизатор  МБУК «Супсехская ЦКС»

	Завацкая Светлана Валерьевна
	Заведующий клубом МБУК «Супсехская ЦКС»

	 ЛихоЛихолат Евгения Васильевна
	 Хормейстер  МБУК «Супсехская ЦКС»

             Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа правомочно принимать решения.

      Повестка дня:
1.В связи с увольнением художественного руководителя Конкиной Елены Николаевны изменить состав  комиссии по противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС» (Заведующий сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС», С.Н. Гриненко).
       1. Слушали:
Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС», С.Н. Гриненко  об утверждении  нового состава комиссии.  С.Н. Гриненко предложила в состав комиссии включить  Тихонову Екатерину Алексеевну,   заведующего сектором МБУК «Супсехская ЦКС», ее же назначить председателем комиссии по противодействию комиссии  МБУК «Супсехская ЦКС»
         Решили:
        Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС»  с предложенным     составом, назначить Тихонову Екатерину Алексеевну председателем комиссии по противодействию коррупции.
Председатель комиссии_________________ Е.А. Тихонова
Секретарь комиссии     __________________ С.Н. Гриненко